
第３２号様式

（宛先）川崎市長

川崎市宮前区水沢1-1-1
卸売業者　横浜魚類株式会社川崎北部支社

　せり売の方法

　入札の方法

　相対取引の方法

1,100

南 方 他

卸売予定数量

1,100

小 計

卸売予定数量等報告書（12月13日分）

令和7年12月12日

目 鉢

主要な産地卸売予定数量

主要な産地

川崎市中央卸売市場業務条例第５１条第１項の規定により、次のとおり報告します。

8,000

冷 凍 す る め

冷 凍 ぎ ん だ ら

32,850

33,950

小 計

総 計

北 海 道 他950

8,500

静 岡 他

北 海 道 他

ア ラ ス カ 他

北 海 道 他

沼 津 他

冷 凍 そ の 他

800

600

850

850

1,100

500

800

750

800

850

7,500

九 州 他

香 川 他

南 方 他

チ リ 他

ノ ル ウ ェ ー 他

青 森 他

0

卸売予定数量 主要な産地

品名

品名

品名

ま あ じ

小 計

塩 さ け

開 干 あ じ

助 子

塩 干 そ の 他

さ ば

す る め い か

は ま ち

生 鮮 そ の 他

冷 凍 さ け

冷 凍 さ ば


