

卸売予定数量等報告書(12月13日分)

令和7年12月12日

(宛先)川崎市長

川崎市宮前区水沢1-1-1
卸売業者 横浜魚類株式会社川崎北部支社

川崎市中央卸売市場業務条例第51条第1項の規定により、次のとおり報告します。

せり売の方法

品名	卸売予定数量	主要な産地
目 鉢	1,100	南 方 他
小 計	1,100	

入札の方法

品名	卸売予定数量	主要な産地
小 計	0	

相対取引の方法

品名	卸売予定数量	主要な産地
ま あ じ	1,100	九 州 他
さ ば	800	静 岡 他
す る め い か	500	北 海 道 他
は ま ち	600	香 川 他
生 鮮 そ の 他	8,000	南 方 他
冷凍 さ け	800	チ リ 他
冷凍 さ ば	750	ノルウェー 他
冷凍 す る め	800	青 森 他
冷凍 ぎ ん だ ら	850	ア ラ ス カ 他
冷凍 そ の 他	7,500	
塩 さ け	850	北 海 道 他
開 干 あ じ	850	沼 津 他
助 子	950	北 海 道 他
塩 干 そ の 他	8,500	
小 計	32,850	
総 計	33,950	